МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 34 СТАНИЦЫ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 29.04.2023 г.                                                                                               № 020/1

станица Ленинградская

О разработке «Дорожной карты»

по результатам проведения РСМК ДО.

        В целях соблюдения требований закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа МОН КК «Об утверждении положения о

региональной системе мониторинга качества дошкольного образования в

Краснодарском крае» от 07.03.2023 г. № 689 и приказа УО от 14.04.2023 г. №

1159 с целью эффективной оценки качества образования в МАДОУ № 34 по

результатам проведения РСМК ДО п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать «Дорожную карту МАДОУ № 34 по устранению

дефицитов по результатам РСМК ДО», не позднее 29 мая 2023 г.

2. В «Дорожной карте» учесть специфику МАДОУ № 34, результаты

материалов для принятия управленческих решений:

- заполненные оценочные карты общие по всем критериям

(Приложение1);

- «Профиль качества ДОО» по всем критериям (Приложение 2);

- анализ выявленных дефицитов и успешных практик с краткими

выводами и точечными рекомендациями эксперта (Приложение 3).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 34                                   _________ И.И. Сухорукова

		2023-04-29T16:59:40+0300
	Сухорукова Инна Игоревна